
平成２３年１月１３日 
 
 
ご町内の皆様へ 
 
 

中の島二区町内会連絡協議会 
会長 水落 哲也 

 
 
 

アイスキャンドル大作戦２０１１（お願い） 

～幸
ゆき

灯
あか

りの輪を広げよう～ 

 
 ご町内の皆様、新年あけましておめでとうございます。 
 今年も役員一同住みよい町づくりに努めて参りますので、ご理解、ご協力の

程よろしくお願い申し上げます。 
 さて、「中の島魅力ある地域づくりの会」で行ないます中の島地区全域にアイ

スキャンドルを灯す企画に当二区連協としても参加・協力することとし、下記

により尚志高校グランドに高校生と町内会役員で一大キャンドルを点灯します。 
 ご町内の皆様も、是非キャンドルの製作や観賞に参加下さいますようお願い

致します。 
 

記 
 
  １．点灯期日  １月２４日(月)・２５日（火）・２６日（水） 
          午後５時～午後７時 
  ２．場  所  尚志学園高等学校グランド 

（１条５丁目、ツルハ向側） 
  ３．点 灯 式  １月２４日（月）午後４時３０分 
  ４．内  容  ・点灯式ではゲーム粗品などを用意しお待ちしております。 
          ・会場では温かい飲物を用意しお待ちしております。 
          ・キャンドル持参の方には粗品（子供対象）を用意しお待ち 

しております。 
           


